（別記様式第７号）
地域猫活動の廃止届出書
　　年　　月　　日

広島県動物愛護センター所長　様

　町内会又は
自治会名
代表者
電話番号
E-mail
　　　　　　年　　月　　日付け活動番号第　　　　号の地域猫活動について廃止することとしたので、次のとおり届け出ます。
	承　認　番　号※
	　第　　　　　　号

	廃　止　理　由
	１　管理していた地域猫が全ていなくなったため
２　管理体制が整わず、活動継続が困難になったため
３　その他

	備　　　　　考

※　「地域猫活動に係る不妊去勢手術協力承認通知書」に記載の承認番号を記載すること。